RB SF Acai Edition ES Alu Can

12x250ml

Cadigo Interno del produc]
Vida Util

Partida Arancelaria
CODIGOS EAN

Lata

Caja

Palet

UNIDADES

Latas x Caja

Latas x Palet

Cajas x Palet

Cajas x Capa

N° de capas

MEDIDAS Y PESO BRUTO
Lata

Caja

Palet

RB SF Acai Edition ES

Alu Can 12x250ml
RB217351

1 anos
22021000

9002490238339
9002490238070
9002490238087

12
2.592
216
24
9

5,3 x 5,3 x 13,6 (0,284kg)
22 x 16,5 x 13,6 (4kg)
120 x 80 x 135 (736, 13kg)

VY
RedBull




A QUIEN CORRESPONDA

Red Bull

CERTIFICADO DE INGREDIENTES

Por la presente certificamos que “Red Bull® THE ACAI EDITION SUGARFREE” contiene los siguientes

ingredientes:

Agua

Acidulante (Acido citrico)

Didxido de carbono

Taurina

Corrector de acidez (Citratos de sodio)
Cafeina

Edulcorantes (Sucralosa, Acesulfamo K)
Nicotinamida

Acido pantoténico

Vitamina B 6

Vitamina B 12

Aromas

Espesante (Goma xantana)

Colorantes (Antocianinas, Riboflavinas)

El producto esta pasteurizado y carbonatado.
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5330 Fuschl am See
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